

Nabídka NAB-2023-00400



Číslo dokladu: NAB-2023-00400
Referent: ks

Datum: 08.09.2023
Datum platnosti: 30.09.2023

Dodavatel:

K+V Interier s.r.o.
Mikuláše z Husi 766/39
370 04 České Budějovice 4

Sídlo:
Mikuláše z Husi 766/39
370 04 České Budějovice

IČ: 62502956, DIČ: CZ62502956
firma je zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v ČB
oddíl C, vložka 4666
Tel: 387313694
e-mail: sk@kvi.cz
Internet: www.kvi.cz

Odběratel:

Biologické centrum AVČR, V.V.I.

Branišovská 1160/31
370 05 České Budějovice

IČ: 60077344, DIČ: CZ60077344

Tel:

Platební údaje:

Způsob úhrady:
Požadovaná záloha: 0,00 Kč
Úrok: 0
Splatnost dní: 0

Obchodní údaje:

Doprava:

Název veřejné zakázky malého rozsahu : „Nábytek pro laboratoř v budově SO.010“

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH		Cena celkem
m.č.26						
dub/šedá, podnož šedá, kontejnery celodub, madla USH						
stůl pracovní zdvojený o rozměru 180*160, podnož UNI	USD1800	1 ks	11 005,00	11 005,00	21%	13 316,05
jednací stůl na podnoži UNI o rozměru 160*75,5*80/š*v*hl. bez průchodek	UJ1600	1 Ks	6 071,00	6 071,00	21%	7 345,91
Kontejner 3 zásuvky metabox,40*60*60, zámeček na posledním šuplíku	atyp	2 ks	4 950,00	9 900,00	21%	11 979,00
Skříň policová dřevěná 185x80 cm	D 5 80 03	2 ks	5 847,00	11 694,00	21%	14 149,74
balíček (4ks) rektifikace černý plast 2,7-4,7cm nastavitelná výška	R40080030	2 sada	238,00	476,00	21%	575,96
Celkem				39 146,00		47 366,66

m.č.27

dub/šedá, podnož šedá, kontejnery celodub, madla USH

ergonomický stůl pravý o rozměru 180*75,5*120(80*60)	UE180060P	1 Ks	8 022,00	8 022,00	21%	9 706,62
Stůl pracovní rovný 180 cm	US 1800	1 ks	6 478,00	6 478,00	21%	7 838,38
jednací stůl na podnoži UNI o rozměru 180*75,5*80/š*v*hl. bez průchodek	UJ1800	1 Ks	6 478,00	6 478,00	21%	7 838,38
Stůl pracovní rovný 80 cm hl60	UE 800	1 ks	4 151,00	4 151,00	21%	5 022,71

Pokračování na straně 2

Vystavil:

software Altus VARIO - www.vario.cz

Strana 1 z 4

Nabídka NAB-2023-00400



Kontejner 3 zásuvky metabox,40*60*60, zámek na posledním šuplíku	atyp	2 ks	4 950,00	9 900,00	21%	11 979,00
--	------	------	----------	----------	-----	-----------

Celkem 35 029,00 42 385,09

m.č.28

dub/šedá, podnož šedá, kontejnery celodub, madla USH

Stůl pracovní rovný 180 cm	US 1800	5 ks	6 478,00	32 390,00	21%	39 191,90
Kontejner 3 zásuvky metabox,40*60*60, zámek na posledním šuplíku	atyp	5 ks	4 950,00	24 750,00	21%	29 947,50
Skříň policová dvéřová 185x80 cm	D 5 80 03	1 ks	5 847,00	5 847,00	21%	7 074,87
balíček (4ks) rektifikace černý plast 2,7-4,7cm nastavitelná výška	R40080030	1 sada	238,00	238,00	21%	287,98

Celkem 63 225,00 76 502,25

m.č.29

dub/šedá, podnož šedá, kontejnery celodub, madla USH

ergonomický stůl pravý o rozměru 180*75,5*120(80*40)	UE1800P	1 Ks	8 022,00	8 022,00	21%	9 706,62
ergonomický stůl levý o rozměru 180*75,5*120(80*40)	UE1800L	1 Ks	8 022,00	8 022,00	21%	9 706,62
Stůl pracovní rovný 180 cm	US 1800	1 ks	6 478,00	6 478,00	21%	7 838,38
Stůl pracovní rovný 120 cm	US 1200	1 ks	5 086,00	5 086,00	21%	6 154,06
Kontejner 3 zásuvky metabox,40*60*60, zámek na posledním šuplíku	atyp	3 ks	4 950,00	14 850,00	21%	17 968,50

Celkem 42 458,00 51 374,18

m.č.30

dub/šedá, podnož šedá, kontejnery celodub, madla USH

Stůl pracovní rovný 180 cm	US 1800	5 ks	6 478,00	32 390,00	21%	39 191,90
Kontejner 3 zásuvky metabox,40*60*60, zámek na posledním šuplíku	atyp	5 ks	4 950,00	24 750,00	21%	29 947,50
Skříň policová dvéřová 185x80 cm	D 5 80 03	2 ks	5 847,00	11 694,00	21%	14 149,74
balíček (4ks) rektifikace černý plast 2,7-4,7cm nastavitelná výška	R40080030	2 sada	238,00	476,00	21%	575,96

Celkem 69 310,00 83 865,10

m.č.31

dub/šedá, podnož šedá, madla USH

ergonomický stůl pravý o rozměru 180*75,5*120(80*60)	UE 1800 60 P	1 Ks	8 022,00	8 022,00	21%	9 706,62
přístavný stůl 160*60	UE 1600	1 Ks	5 769,00	5 769,00	21%	6 980,49
Kontejner 3 zásuvky metabox,40*60*60, zámek na posledním šuplíku	atyp	1 ks	4 950,00	4 950,00	21%	5 989,50
Skříň policová dvéřová 185x80 cm	D 5 80 03	1 ks	5 847,00	5 847,00	21%	7 074,87

Pokračování na straně 3

Nabídka NAB-2023-00400



balíček (4ks) rektifikace černý plast 2,7-4,7cm nastavitelná výška	R40080030	1 sada	238,00	238,00	21%	287,98
--	-----------	--------	--------	--------	-----	--------

Celkem				24 826,00		30 039,46
---------------	--	--	--	-----------	--	-----------

m.č.32

dub/šedá, podnož šedá, kontejnery celodub, madla USH

ergonomický stůl levý o rozměru 180*75,5*120(80*60)	UE 1800 60 L	1 Ks	8 022,00	8 022,00	21%	9 706,62
--	--------------	------	----------	----------	-----	----------

přístavný stůl 160*60	UE1600	1 Ks	5 769,00	5 769,00	21%	6 980,49
-----------------------	--------	------	----------	----------	-----	----------

Kontejner 3 zásuvky metabox,40*60*60, zámek na posledním šuplíku	atyp	1 ks	4 950,00	4 950,00	21%	5 989,50
--	------	------	----------	----------	-----	----------

Skříň policová dvéřová 185x80 cm	D 5 80 03	1 ks	5 847,00	5 847,00	21%	7 074,87
----------------------------------	-----------	------	----------	----------	-----	----------

balíček (4ks) rektifikace černý plast 2,7-4,7cm nastavitelná výška	R40080030	1 sada	238,00	238,00	21%	287,98
--	-----------	--------	--------	--------	-----	--------

Celkem				24 826,00		30 039,46
---------------	--	--	--	-----------	--	-----------

m.č.5.04

dub/šedá, podnož šedá, kontejnery celodub, madla USH

Stůl pracovní rovný 180 cm	US 1800	5 ks	6 478,00	32 390,00	21%	39 191,90
----------------------------	---------	------	----------	-----------	-----	-----------

Kontejner 3 zásuvky metabox,40*60*60, zámek na posledním šuplíku	atyp	5 ks	4 950,00	24 750,00	21%	29 947,50
--	------	------	----------	-----------	-----	-----------

Celkem				57 140,00		69 139,40
---------------	--	--	--	-----------	--	-----------

m.č.5.13

dub/šedá, podnož šedá, kontejnery celodub, madla USH

Stůl pracovní rovný 160 cm	US 1600	1 ks	6 071,00	6 071,00	21%	7 345,91
----------------------------	---------	------	----------	----------	-----	----------

Stůl pracovní rovný 140 cm	US 1400	1 ks	5 624,00	5 624,00	21%	6 805,04
----------------------------	---------	------	----------	----------	-----	----------

Kontejner 3 zásuvky metabox,40*60*60, zámek na posledním šuplíku	atyp	2 ks	4 950,00	9 900,00	21%	11 979,00
--	------	------	----------	----------	-----	-----------

Skříň policová dvéřová 185x80 cm	D 5 80 03	1 ks	5 847,00	5 847,00	21%	7 074,87
----------------------------------	-----------	------	----------	----------	-----	----------

balíček (4ks) rektifikace černý plast 2,7-4,7cm nastavitelná výška	R40080030	1 sada	238,00	238,00	21%	287,98
--	-----------	--------	--------	--------	-----	--------

Celkem				27 680,00		33 492,80
---------------	--	--	--	-----------	--	-----------

m.č.5.33

dub/šedá, podnož šedá, kontejnery celodub, madla USH

ergonomický stůl levý o rozměru 180*75,5*120(80*40)	UE1800L	1 Ks	8 022,00	8 022,00	21%	9 706,62
--	---------	------	----------	----------	-----	----------

Kontejner 3 zásuvky metabox,40*60*60, zámek na posledním šuplíku	atyp	1 ks	4 950,00	4 950,00	21%	5 989,50
--	------	------	----------	----------	-----	----------

Skříň policová dvéřová 185x80 cm	D 5 80 03	1 ks	5 847,00	5 847,00	21%	7 074,87
----------------------------------	-----------	------	----------	----------	-----	----------

balíček (4ks) rektifikace černý plast 2,7-4,7cm nastavitelná výška	R40080030	1 sada	238,00	238,00	21%	287,98
--	-----------	--------	--------	--------	-----	--------

Celkem				19 057,00		23 058,97
---------------	--	--	--	-----------	--	-----------

Pokračování na straně 4

Nabídka NAB-2023-00400



výnos+montáž kancelářského nábytku, odvoz odpadu+úklid po montáži+doprava	MONTÁŽ	7 %	4 026,97	28 188,79	21%	34 108,44
celková sleva	SLEVA	15 %	-4 026,97	-60 404,55	21%	-73 089,51
Celkem:			99 mj	370 481,24		448 282,30

Prosíme o kontrolu zadaných údajů v nabídce, zejména cen, dezénu nábytku, potahových materiálů, rozměrů /zvláště u atypických prvků/. Dovolujeme si Vás upozornit, že pokud nevznikne z Vaší strany žádná připomínka, považujeme nabídku za Vámi odsouhlasenou a na případné nesrovnalosti již nebude brán zřetel.